



Śląski Związek Tenisa Stołowego

e-mail: biuro@slzts.pl

tel.: 733 555 723

adres korespondencyjny:

Centrum Kulturalno-Sportowe Łabędź
ul. Partyzantów 25 44-113 Gliwice



Śląskie. Pozytywna energia

Gliwice 24.11.2023

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 56 / 2023/2024 ŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU TENISA STOŁOWEGO

Reforma rozgrywek III ligi męskiej.

Wydział Rozgrywek ŚLZTS planuje przeprowadzić reformę rozgrywek III ligi męskiej polegającą na zredukowaniu ilości grup z czterech do dwóch. Rozgrywki w obecnej formie z udziałem 40 drużyn są o bardzo zróżnicowanym poziomie sportowym, przez co sporo meczy kończy się wysokim zwycięstwem jednej z drużyn, a same mecze jako widowisko sportowe są bardzo słabej jakości. Patrząc pod kontem redukcji ilości grup III ligi do dwóch zdecydowanie zwiększymy w ten sposób poziom sportowy i prestiż tej klasy rozgrywkowej na Śląsku. W obecnym kształcie III liga na Śląsku jest najliczniejszą w Polsce. Do porównania podajemy liczby z najliczniejszych OZTS, czyli Dolnośląski (klubów 120) i Małopolski (107) gdzie w III lidze grają odpowiednio 24 i 12 drużyn. W rozgrywkach ligowych ŚLZTS bierze udział 94 drużyn z woj. Śląskiego. Kolejne liczby, które przemawiają za redukcją drużyn w III lidze to że mamy najwyższy wskaźnik procentowy drużyn III ligowych w stosunku do ogólnej ilości drużyn, wynoszący 42,553 %. Dolnośląski ZTS to 20,00 %, a Małopolski to 11,215.

Zwracamy się do kierownictw wszystkich klubów III-ligowych ŚLZTS o udzielenie pisemnej odpowiedzi na 3 poniższe pytania.

1/Czy jesteś za reorganizacją zmniejszającą ilość drużyn w III lidze po tym sezonie lub po 2024/25

2/Czy jesteś za reorganizacją radykalną przeprowadzoną w ciągu jednego sezonu, czy za łagodną przeprowadzoną w ciągu dwóch sezonów.

3/Czy jesteś żeby docelowo z zreformowanej III lidze występowało po 10 drużyn lub po 12 drużyn.

Odpowiedzi na powyższe pytania wraz z danymi (imię nazwisko) osoby dokonującej odpowiedzi oraz klub, którego jest przedstawicielem prosimy przesyłać **do dnia 8.12.2023r.** na adres mailowy Wydziału Rozgrywek ŚLZTS - wr@slzts.pl

Opracował;
Kazimierz Kuchta

Przewodniczący
Wydziału Rozgrywek
inż. Dariusz Steuer